


034469

Corte Marchigiana Srl	GALLICO	Assicurazione Qualità
 CORTE[®] MARCHIGIANA	Scheda Tecnica	Emissione:03/09/05 Rev 3 del 14/11/06 Pag. 1 di 1

DESCRIZIONE GENERALE DEL PRODOTTO: carne di suino (spalla, carnetta, trito), macinata, salata, speziata, insaccata e stagionata.

Insacco in budello naturale "dritto di bue" o "filzetta".

Pezzatura: 600 gr.

Stagionatura: 15/20 gg.

INGREDIENTI:

Carne di suino, grasso di suino, sale, zuccheri (destrosio, saccarosio), spezie, aromi.

Antiossidanti: E 301 Ascorbato di sodio. Conservanti: E 250 Nitrito di sodio, E252 Nitrato di potassio.

CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE


Umidità (%)	38.0
Lipidi (%)	39.0
Proteine (%):	16.0
Carboidrati (%):	1.0
Ph:	5.5

IMBALLO

Cartone:	P10 (51 x 37 x 15 cm)
Numero pezzi per cartone:	16
Cartoni per strato:	4
Strati per pallet:	5
Codice ean 13:	429700

MODALITÀ DI CONSEGNA E DI CONSERVAZIONE:

Temperatura di consegna:	Max + 15°C (massimo + 6 °C se confezionato)
Temperatura di conservazione:	Conservare al fresco, Max + 15°C (massimo + 4°C se confezionato)
Modalità di conservazione:	Se confezionata sotto vuoto da consumarsi preferibilmente entro sei mesi dalla data di confezionamento.

	Scheda allergeni	Assicurazione Qualità
		Emissione: 30/11/07 Rev 0 del 30/11/07 Pag. 1 di 1

Denominazione articolo Product name	Il Gallico
--	-------------------

INGREDIENTE INGREDIENT	PRESENTE YES	PRESENTE IN TRACCE TRACE	ASSENTE NO
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati. <i>Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strain) and products thereof.</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	X
Crostacei e prodotti a base di crostacei <i>Crustaceans and products thereof</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	X
Uova e prodotti a base di uova <i>Egg and product thereof</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	X
Pesce e prodotti a base di pesce <i>Fish and products thereof</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	X
Arachidi e prodotti a base di arachidi <i>Peanuts and products thereof</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	X
Soia e prodotti a base di soia <i>Soybeans and products thereof</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	X
Latte e prodotti a base di latte <i>Milk and products thereof (including Lactose)</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	X
Frutta a guscio cioè mandorle (<i>Amigdalus communis L.</i>), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci comuni (<i>Juglas regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), [<i>Carya illinoensis (Wangenh) K. Koch</i>], noci del Brasile (<i>Bertnolletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci del Queensland (<i>Macadamia terniflora</i>) e prodotti derivati. <i>Nuts (i.e. Almond, Hazelnut, Walnut, Cashew, Pecan nut, Brazil nut, pistachio nut, Macadamia nut and Queensland nut) and products thereof</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	X
Sedano e prodotti a base di sedano <i>Calery and celery product</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	X
Senape e prodotti a base di senape <i>Mustard and product thereof</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	X
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo <i>Sesame seeds and product thereof</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10 mg/l espressi come SO ₂ <i>Sulphur dioxide and sulphites a concentrations, of more than 10 mg/Kg or 10 mg/litre expressed as SO₂</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	X
OGM e loro derivati <i>OGM and products thereof.</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	X

Data05.VIII.2014.....